СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
внеочередная II сессия V созыва

от 02 октября 2023 года

РЕШЕНИЕ № 4

Об отмене решений Совета Хаапалампинского
сельского поселения I сессии V созыва
от 28 сентября 2023 г. № 1, № 2 и № 3

В связи с принятием решений Совета Хаапалампинского сельского поселения с нарушением ч. 4 ст. 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1, п 3 ст. 14 Устава Хаапалампинского сельского поселения, ст.8 Регламента Совета Хаапалампинского сельского поселения, Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1. Отменить следующие решения Совета Хаапалампинского сельского поселения, принятые на I сессии V созыва от 28 сентября 2023 г.:
1) решение Совета Хаапалампинского сельского № 1 «Об избрании председателя и заместителя председателя Совета Хаапалампинского сельского поселения»;
2) решение Совета Хаапалампинского сельского № 2 «Об утверждении постоянных депутатских комиссий Совета Хаапалампинского сельского поселения»;
3) решение Совета Хаапалампинского сельского № 3 «Об избрании депутатов в Совет Сортавальского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения haapalampisp.ru .

Председатель Совета
Хаапалампинского сельского поселения                            Ю.Н. Азаренок

[bookmark: _GoBack]